
 

PORTARIA CRP-24 Nº 006/2022 16 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 
Nomeia a Comissão de Avaliação de Títulos de 

Especialistas do  Conselho Regional de Psicologia da 

24ª região – RO/AC. 

 

 

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de criação da Comissão de Avaliação de Títulos de Especialistas do  Conselho 

Regional de Psicologia da 24ª região – RO/AC. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, ad referedum, os membros da Comissão de Avaliação de Títulos de Especialistas do Conselho 

Regional de Psicologia da 24ª região – RO/AC. 

 

• Edna Monica da Silva Wobeto (presidente) 

• Débora Fernanda de Carvalho Zacarias Alarcon Fernandes (psicóloga convidada) 

• Letícia Maria Santi Cardoso (psicóloga convidada) 

 

Art. 2° - Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

Porto Velho/RO, 16 de Fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

Cleibson André Nunes Torres 
Conselheiro Presidente 


